Вричо Адорно, сын Паоло, заявляет о получении от Бричо Джустиниани, сына покойного 
Доменико, суммы в 329 дукатов Хиоса в качестве оплаты за 367 жемчужин по 63 карата, 
которые он ему продал и доставил.

1468, dicembre 17, Chio.

Bricio Adorno, figlio di Paolo, dichiara di avere ricevuto da Bricio Giustiniani del fu Domenico la 
somma di 329 ducati di Chio a titolo di pagamento delle 367perle di 63 carati da lui vendutegli e 
consegnategli.

A.S.G., Notai Antichi, filza 871/1, doc. 148.
Rogito redatto su due colonne sul recto di una carta; stesura sommaria, con formule ceterate nel 
testo, seguite da spazi bianchi.

+ Debitum.

In nomine Domini, amen. Bricius Adurnufs]1, filius domini Pauli, confessus fuit et 
in veritatfe]1 publice recognovit Bricio Iustiniano quondam Dominici, presenti2, ha
buisse et recepisse a dicto Bricio Iustiniano ducatos tricentos viginti novem Chii, et 
sunt pro precio perlarum tricentarum sexaginta septem de car<a>tis sexaginta tribus3, 
eidem Bricio4 Iustiniano venditarum et consignatarum per dictum Bricium Adurnum, 
ut idem Bricius Adurnus fatetur. Quare quitavit et cetera5, renuncians exceptioni dicte 
confessionis et quitacionis6 ut supra non facte dicteque quantitatis pecunie non re
cepte et non numerate, rei sic ut supra et infra non esse vel non fuisse seu sic non se 
habentis, dolii mali, metu<s> et cetera. Quas perlas tricentas sexaginta septem dictus 
Bricius Adurnus promisit7 dicto Bricio Iustiniano deffendere ab omni persona, cor
pore, collegio ac universitate suis propriis sumptibus et expensis, remissa dicto Bricio 
Iustiniano neccessitate et cetera, sub pena dupli et cetera, ratis et cetera, / et cum re- 
stitucione et cetera8, sub ipoteca et cetera.

Actum in Chio, in domo9 Bernardi Iustiniani, in qua ad presens habitat Lucas Iusti- 
nianus quondam Lanzaroti, videlicet in scagno dicte domus, anno dominice nativitatis 
MCCCCLXVIII, indicione prima secundum Ianue cursum, die sabbati XVII decem
bris, hora vesperarum. Testes dictus Lucas et Benedictus Chatrinellus quondam Le- 
nn , cives Ianue, vocati et rogati.

Extractum.

1 La carta è lacera lungo la piegatura verticale. 2 presenti: aggiunto in sopralinea, senza segno 
di richiamo, in scrittura più minuta. 3 Nel testo segue, depennato: singulo cantano 4 Bricio: 
corretto su Bricoo, con la prima о trasformata in i 5 Quare quitavit et cetera: aggiunto in un 
secondo tempo, con inchiostro diverso. 6 et quitacionis: aggiunto in sopralinea, senza segno di 
richiamo, con inchiostro diverso. 7 Nel testo segue, depennato: deffendere 8 Nel testo segue,
depennato: Quare quitavit et cetera 9 Nel testo segue, depennato: h 10 Lenii: lettura incerta.
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1468,10 декабря, Хиос.
Яното Леркари назначает своим доверенным лицом Симоне Леркари для взыскания и по
лучения всех денег, которые он должен получить от Бенедетто и Леонардо Маруффо, Се- 
гурано de Franchie и Якопо Sacus, а также от поручителей последнего (см. док. 17,18,19, 
20, 21, 22) .